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МОТО ЗА 2024 ГОДИНА 



МОЈОТ СВЕТ

БЕЗ

ПЛАСТИЧЕН СМЕТ
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Тема:



15 МАРТ – СВЕТСКИ ДЕН НА ПРАВАТА НА ПОТРОШУВАЧИТЕ

КАТЕГОРИЈА 

ГРАДИНКИ 

ДЕЦА НА ВОЗРАСТ 

ОД 4 - 6 ГОДИНИ



АЛЕКСЕЈ 

СИМОНОВСКИ

5 години

“Морскиот свет без 
пластичен смет”

Техника: Акварел

Ментор: Марија 
Ивановска

ЈОУДГ “ Мајски Цвет “ 
- Битола

III МЕСТО



ЕВА АРСОВСКА

5 години

„Не фрлај отпадоци 
насекаде“

Техника: Дрвени боици

Ментор: Кристина 
Лабудовиќ

ЈУДГ на ОЦ „Раде 
Јовчевски-Корчагин“-
Скопје

II МЕСТО



СОФИЈА ЦЕКОВ

6 години

„Мојот свет без 
пластичен смет“

Техника: Восочни 
боици

Ментор: Гордана 
Ангеловска

Детска градинка 
„Ангел Шајче“ –
Куманово

I МЕСТО



ПЛАСТИЧНОТО ШИШЕ 
ЗАГАДУВА АКО НЕ СЕ 

ПРЕРАБОТУВА
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15 МАРТ – СВЕТСКИ ДЕН НА ПРАВАТА НА ПОТРОШУВАЧИТЕ

КАТЕГОРИЈА 

ОСНОВНИ 
УЧИЛИШТА 
ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА 

ОД I - V ОДДЕЛЕНИЕ



ДИМИТАР 

СТОЈКОВСКИ

IV 2 одделение

„Да не фрламе 
отпадоци, да 

селектираме и 
рециклираме“

Техника: Дрвени бои

Ментор: Слаѓана 
Смилчевска

ООУ„Јоаким Крчоски“-
Волково, Ѓорче Петров, 

Скопје

III МЕСТО



ИВАНА

ЧОРБЕВСКА

V одделение

„Пластичните шишиња 
не се разградуваат“

Техника: Дрвени –
мрсни боички

Ментор: Билјана 
Јошевска

ООУ „Гоце Делчев“ 
Демир Хисар

II МЕСТО



АНА МАКАРЕНКО

IV-а одделение 

„Подај рака“

Техника: Пастел

Ментор: Татјана 
Лазарова

ООУ „Ванчо Прке“ 
Штип

I МЕСТО



БЕЗ ПЛАСТИЧНА КЕСА 

ЗНАЈ, ЌЕ БИДЕ 

ПОЧИСТ ТВОЈОТ КРАЈ
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15 МАРТ – СВЕТСКИ ДЕН НА ПРАВАТА НА ПОТРОШУВАЧИТЕ

КАТЕГОРИЈА 
ОСНОВНИ 

УЧИЛИШТА
ПРЕДМЕТНА НАСТАВА

ОД VI - IX ОДДЕЛЕНИЕ



ФЛУТУРА 

АБДУЛАИ

VI одделение

Влијание

Техника: Пастел

Ментор: Илир Сопај

ОУ„Хасан Приштина “-
Чаир, Скопје

III МЕСТО



МИХАЕЛА 
СТОИМЕНОСКА 

VIII одделение

„Желка “

Техника: Tемпера

Ментор: Везира 
Идризовиќ

ОУ„Вера Јоцик“-Скопје

II МЕСТО



МЕЛЕК 
АДИЛОСКА

VIII одделение

„Без пластична кеса 
знај, ќе биде почист 

твојот крај “

Техника: Aкрил на 
картон

Ментор: Наталија 
Спасеноска

ОУ „Санде Штерјоски“ 
-Кичево

I МЕСТО



ПЛАСТИЧЕН ОТПАД -
ОДГОВОРНА 

ПОТРОШУВАЧКА
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Тема:



15 МАРТ – СВЕТСКИ ДЕН НА ПРАВАТА НА ПОТРОШУВАЧИТЕ

КАТЕГОРИЈА 

СРЕДНИ 
УЧИЛИШТА 

ОД I – IV ГОДИНА



ИВАНА 
ГУЛАБОСКА

III година

„Пластиката не е моја 
животна средина“

Техника: Темпера

Ментор: Александар 
Џинго

СОУ „Орде Чопела“, 
Прилеп

III МЕСТО



АЛЕН 
МИЛКОВСКИ

III година

„Нашите раце се 
виновни“

Техника: Акрил, туш и 
молив

Ментор: Валентина 
Јовановска

СОУ Гимназија Гоце 
Делчев - Куманово

II МЕСТО



ТЕОДОРА 
ЃОРЃИЕВСКА

I година

„Да го заштитиме 
морскиот свет“

Техника: Темпера

Ментор: Милена 
Арсовска

СОУ Перо Наков

- Куманово

I МЕСТО



БЛАГОДАРИМЕ ЗА УЧЕСТВОТО

15.03.2024, Клуб на органите на управата - Скопје
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